Анализ работы дома 12 с 01.01.2015г. по 31.12.2015г.

в рублях.

	                              Наименование
	Вода и 

Водо

отвед.
	Лифты
	Вывоз и 

утилизация

мусора
	Кап.

ремонт
	Текущий

ремонт
	содержание
	Подъезд

Электр.
	Итого

	Начислено жителям
	
	160141
	53817
	160010
	263721
	409303
	
	1046992

	Итого начислено:
	
	160141
	53817
	160010
	263721
	409303
	
	1046992

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Оплачено жителями
	
	159748
	51926
	127094
	253830
	399870
	
	992468

	Прочие поступления (интернет, пр)
	
	
	
	
	
	31881
	
	31881

	Поступление по исполнительному листу
	
	
	
	
	
	0
	
	0

	Итого поступило на р/счет:
	
	159748
	51926
	127094
	253830
	431751
	
	1024349

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Долг на 01.01.2015
	9228
	19711
	14705
	
	0
	93028
	7626
	144298

	Начислено поставщиками
	0
	160119
	40851
	
	219130
	503364
	42109
	965573

	Оплачено поставщику 
	0
	130728
	32944
	
	218859
	536664
	46448
	965643

	Долг ТСЖ перед поставщиками
	9228
	49102
	22612
	
	271
	59728
	3287
	144228


Анализ работы дома 14 с 01.01.2015г. по 31.12.2015г.

в рублях.

	                              Наименование
	Вода и 

Водо

отвед.
	Лифты
	Вывоз и 

утилизация

мусора
	Кап.

ремонт
	Текущий

ремонт
	содержание
	Подъезд

Электр.
	Итого

	Начислено жителям
	
	266037
	89404
	260598
	438110
	679961
	
	1734110

	Итого начислено:
	
	266037
	89404
	260598
	438110
	679961
	
	1734110

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Оплачено жителями
	
	256119
	90129
	218137
	427010
	673346
	
	1664741

	Прочие поступления (интернет, пр)
	
	
	
	
	
	52962
	
	52962

	Поступление по исполнительному листу
	
	
	
	
	
	49826
	
	49826

	Итого поступило на р/счет:
	
	256119
	90129
	218137
	427010
	776134
	
	1767529

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Долг на 01.01.2015
	16309
	32721
	24466
	0
	0
	154447
	12674
	240617

	Начислено поставщиками
	0
	265999
	67864
	
	182901
	838262
	69954
	1424980

	Оплачено поставщику 
	0
	217173
	54729
	
	160417
	893476
	77162
	1402957

	Долг ТСЖ перед поставщиками
	16309
	81547
	37601
	
	22484
	99233
	5466
	262640


